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San Marcos, Guatemala, hedrade 22 kubanska läkare

	 

 

 Vid en ceremoni med guvernör Rolando López och biskop Bernabé de Jesús Sagastume hedrade myndigheterna i det

guatemalanska departementet San Marcos de 22 kubanska biståndsarbetare som ger hälso- och sjukvård i regionen.

Under ceremonin berättade Dr. Juan Pablo Velázquez, utexaminerad från Escuela Latinoamericana de Medicina (ELAM) i Havanna,

hur idén om att skicka brigaden från Kuba uppstod. Inför Ixchiguáns borgmästare Alberto Lucas Martín och en polisrepresentant

nämnde han också hur orkanen Mitch drabbade området 1998, och det beslut som då togs av revolutionens överbefälhavare Fidel

Castro.

Velázquez betonade att detta blev startskottet för arbetet med att nå de mest eftersatta samhällena, och även för att göra det möjligt

för guatemalaner att studera på Kuba.

I närvaro av kubanska gynekologer, barnläkare, narkosläkare och andra yrkesgrupper lyfte monsignore Sagastume från San Marcos

stift fram det fina arbete som utförts för att förbättra invånarnas hälsa, särskilt på landsbygden och i svårtillgängliga områden. Därför

utfärdade den katolska kyrkan i landet, genom biskopskommissionen för rättvisa och solidaritet, i februari ett uttalande för att tacka

för det arbete han beskrev som outtröttligt ? ett uttalande som han också läste upp.

Juan José Monterroso, som företrädde traditionella myndigheter och organisationer i civilsamhället, informerade att man
författat ett brev som ska skickas till regeringen och kongressen, med anledning av beslutet att stegvis avsluta det bilaterala
avtalet med Kuba.

Guvernören uttryckte i sin tur tacksamhet från de miljoner människor i San Marcos som har dragit nytta av den kubanska

medicinbrigaden.

Kubas ambassadör i Guatemala, Nazario Fernández, beskrev det som en ära och en stor möjlighet att få tala till de närvarande. Han

tackade för hyllningen till medarbetarna i San Marcos. Han menade att den är rättvis efter ett så hängivet och engagerat arbete ? ett

arbete som inte bara kräver professionalitet, utan också mänskliga egenskaper som gör det möjligt för dem att beröra människors

hjärtan i de mest utsatta och behövande områdena i departementet.

En sådan ceremoni kan också fungera som en hyllning till övriga kubanska medarbetare som i quetzalernas land varje dag ägnar sig

åt att bidra till människors hälsa. Ambassadören påminde om de åtgärder som vidtagits efter revolutionens seger 1959 och de resultat

Kuba uppnått inom hälso- och sjukvården ? resultat som är jämförbara med dem i utvecklade länder, trots USAs blockad och

svårigheterna att skaffa resurser.
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Cubadebate 260411 / cv

Autoridades guatemaltecas reconocen a 22 médicos cubanos en departamento San Marcos

 

 

Gå med i solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidra till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

Pg 23 57 15 ? 0 eller Swish 123 182 37 72
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